

LIBERAALIEN SOTARETKI

Liberaalit ovat alkaneet liikehtiä ja käyneet miehissä „Pravdan” kimppuun. Kadettilaisen „Retshin” pääkirjoitusten kirjoittajat ja puolueeseen kuulumattomat edistysmieliset herrat Prokopovitsh ja R. Blanck „Zaprosy Zhiznissä” ovat avanneet tulen työväenlehteä vastaan siitä, että se on päättänyt käydä vaalikampanjaa Pietarissa itsenäisesti.

„„Nevskaja Zvezdan” ja „Pravdan” ponnistukset ovat aivan turhia”, vakuuttaa „Zaprosy Zhizni”. „Eiväthän ne toki voi vakavasti toivoa työväenpuolueen ehdokkaan pääsevän voitolle Pietarin kaupunkikuuriassa, missä työläisten osanotto on mitättömän vähäinen!”

Siinä näyte liberaalien järkeilystä, siinä menettelytapoja sellaisen valitsijan pelottelemiseksi, joka ei ole vielä nouseut ahdasmielisen poroporvarillisuuden yläpuolelle eikä kehittänyt itselleen täysin tietoista poliitiikkaa.

Oli aika, jolloin liberaalit pelottelivat suoraan sillä, että mustasotnia pääsee vaaleissa voitolle. Mutta tuo törkeä valhe ei nyt enää „tepsi”. Kaikki tietävät, että Pietarin vaaleissa ei ole olemassa minkäänlaista, ei kerta kaikkiaan vähäisintäkään mustasotnialaisvaaraa. Ja niinpä pannaan liikkeelle toisenlainen pelottelu: „työväen voitosta ei ole toivoakaan”.

Ei, herrat liberaalit, demokraattinen valitsija yleensä — työläinen erikoisesti — on kuluneen vaikean viisivuotiskauden aikana paljon kokenut, paljon miettinyt, paljon oppinut. Tuollaisella pelottelulla te ette saa mitään aikaan.

Työläiset eivät ole missään maailman kolkassa aloittaneet *omaa* vaalikampanjaansa suurkaupungeissa niin, ettei heitä *vastassa* olisi ollut voimakkaita liberaalisia puolueita. Missään maailman kolkassa työläisdemokraatit eivät ole

saaneet valloitetuksi liberaaleilta vaikutusvaltaa palveluksessa olevien pieneläjien, kauppa-apulaisten, käsityöläisten, pikkukauppiaiden y.m. joukkoihin ilman sitkeätä taistelua.

Ken on sitä vastaan, että Pietarin työläiset aloittaisivat nyt heti tämän taistelun (oikeammin: jatkaisivat vuosina 1906, 1907 ja 1909 aloitettua taistelua), hän käyttää turhaan demokraatin nimeä,— hän pysyy itse asiassa liberaalien orjana.

Monen monet tuhannet uudet demokraattiset valitsijat tulevat nyt osallistumaan vaaleihin Pietarissa.

Se suuri työ, jonka Pietarin työläiset ovat tehneet perustamalla oman jokapäiväisen työväenlehden, antaa meille tarpeeksi perusteita odottaa yhtä suuria menestyksiä vaali-taistelussa.

Vanhoista valitsijoista tuhannet heräävät uuteen, entistä tietoisempaan poliittiseen elämään opetellen työväenleh-tensä avulla taistelua elämänsä parantamisen puolesta, totutellen yhteisiin poliittisiin toimintoihin osallistumista, kehittään itsessään suurten yleiskansallisten tehtävien tajuamista, tehtävien, joita työläisdemokraatit ratkaisevat.

Voiton saavuttaminen liberaaleista on Pietarissa mah-dollinen. Ja liberaalien levottomuudesta ja äkäisistä mielen-ilmauksista, heidän pelotteluistaan ja kiukkuisista huudah-duksistaan demokraattinen Pietari vain ammentaa uutta varmuutta siitä, että se kulkee oikeata tietä voittoa kohti.

„Pravda“ № 77,
heinäkuun 28 pnä 1912

Julkaistaan „Pravda“ lehden
tekstin mukaan